\ -w IКОПИЯ ВЕРНА I
О> •••• :!

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙРАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2015 года N!:!222

пос. Кез

Об утверждении списка жилых домов, в
которых предоставляются полный, средний и
минимальный перечень
коммунальных услуг

жилищно-

в целях оказания мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и
коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим в Удмуртской
Республике, в денежной форме, согласно постановлению Правительства Удмуртской
Республики от 07.09.2009г. N!:! 256 «О порядке предоставления ежемесячной денежной
компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным
категориям граждан, проживающим в Удмуртской Республике», а также для расчетов
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2005г. N!:! 761 «О
предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список домов, расположенных на территории муниципального
образования «Кезский район», в которых предоставляется полный, средний и минимальный
перечень жилищно-коммунальных услуг согласно приложению.

2. Признать утратившими силу
- Постановление Администрации МО «Кезский район» от 01 февраля 2011 года N!:!

198 «Об утверждении списка жилых домов, в которых предоставляются полный, средний и
минимальный перечень жилищио-коммунальных услуг»;

- Постановление Администрации МО «Кезский район» от 15 ноября 2012г. N!:! 1893
«О внесении изменения в приложение постановления Администрации МО «Кезский
район» от 01 февраля 2011 года N!:! 198 «Об утверждении списка жилых домов, в которых
предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищио-коммунальных
услуг»:

- Постановление Администрации МО «Кезский район» от 10 июля 2013 r.N!:! 1095 «О
внесении изменения в приложение к постановлению Администрации МО «Кезский район»
от О 1 февраля 2011 года N!:! 198 «Об утверждении списка жилых домов, в которых
предоставляются полный, средний и минимальный перечень жилищио-коммунальных
услуг».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2015г.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда».

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»